

**SL Administration ApS**  
**Kaj Munks Vej 11, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**

**2015**

---

**CVR-nr. 25 16 40 08**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2016.



Lars Æbelø-Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SL Administration ApS Kaj Munks Vej 11 6800 Varde
	CVR-nr.: 25 16 40 08
	Stiftet: 19. januar 2000
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Steen Liestmann
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	SLH 2009 ApS
<b>Associeret virksomhed</b>	SL Invest ApS, Varde

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed, der yder administrativ assistance til virksomheder, institutioner og lignende samt at yde rådgivning i tilknytning hertil. Endvidere er det selskabets formål at eje og handle med værdipapirer og hermed forbunden virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 64.776 kr. mod 3.473 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 129.250 kr. mod -50.390 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>64.776</b>	<b>3.473</b>
1 Personaleomkostninger	0	-10.792
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>64.776</b>	<b>-7.319</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-1.100	0
Andre finansielle indtægter	113.929	52.728
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-4.415
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.429	-110.802
<b>Resultat før skat</b>	<b>138.176</b>	<b>-69.808</b>
3 Skat af årets resultat	-8.926	19.418
<b>Årets resultat</b>	<b>129.250</b>	<b>-50.390</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	129.250	0
Disponeret fra overført resultat	0	-50.390
<b>Disponeret i alt</b>	<b>129.250</b>	<b>-50.390</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	31.084	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	323.987	488.053
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>355.071</u>	<u>488.053</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>355.071</u></b>	<b><u>488.053</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	101.000	0
	Udsudte skatteaktiver	0	1.500
	Andre tilgodehavender	0	715
	Periodeafgrænsningsposter	1.800	1.782
	Tilgodehavender i alt	<u>102.800</u>	<u>3.997</u>
	Likvide beholdninger	<u>251.500</u>	<u>76.399</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>354.300</u></b>	<b><u>80.396</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>709.371</u></b>	<b><u>568.449</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-315.049	-444.299
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-190.049</b>	<b>-319.299</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	848.299	844.669
	Selskabsskat	6.229	0
	Anden gæld	35.392	33.579
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	899.420	887.748
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>899.420</b>	<b>887.748</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>709.371</b>	<b>568.449</b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**8 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	6.875
Personaleomkostninger i øvrigt	0	3.917
	<b>0</b>	<b>10.792</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.550	35.472
Andre finansielle omkostninger	2.879	75.330
	<b>39.429</b>	<b>110.802</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	7.426	-7.313
Årets regulering af udskudt skat	1.500	-12.105
	<b>8.926</b>	<b>-19.418</b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	32.184	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>32.184</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.100	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.100</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>31.084</b>	<b>0</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
SL Invest ApS	Varde	20 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-444.299	-393.909
Årets overførte underskud	<u>129.250</u>	<u>-50.390</u>
	<b><u>-315.049</u></b>	<b><u>-444.299</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SLH 2009 ApS, Varde som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 14 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 27 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.